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Beratungsfolge Termin Bemerkungen

Gemeindevertretung 27.09.2006


Anfragen Gemeindevertreter Werner Funk vom 17.09.2006

Anfrage 1: Planung Abwasser nach Erlensee

a) Wie ist der Kostenstand Pumpstationen und Rohrleitungen von Neuberg nach Erlensee?
Sind der Gemeinde hier Kostenveränderungen gegenüber den geplanten Kosten bekannt?

b) Welche Kosten sind für Rückbaumaßnahmen an den Neuberger Kläranlagen kalkuliert?
c) Wann haben die Gemeindevertreter die Kostenermittlung Erweiterung Kläranlage Erlensee

(Anlage 2) erhalten?

Anfrage 2: Kläranlagen Neuberg

a) Wann wurden die Belüftungsschläuche in den Kläranlagen letztmalig komplett ausgetauscht?

b) Wie oft werden die Belüftungsschläuche ausgetauscht?

